5453型
功能
产品范围
5453....型
 口径 DN 20 (3/4”), DN 25 (1”) 和 DN 32 (1 1/4”)
5453....型
 口径 DN 20 (Ø 22) 和 DN 25 (Ø 28) 带铜管箍
5453....型

使用一字改锥将除污器上端的
排期螺钉拧松即可排气。
除污器其特殊的三通活接套筒
方式，允许它在水平、垂直或
45°的管道上安装。其除污能
力不受任何影响。
除污
添加药剂
将除污器外围的磁性圆环取掉（图1），然后使用除污器上的
泄水盖打开下端泄水阀就可以排污，系统运行时亦可正常排
污（图2）
上部阀盖拧开后也方便加入系
统所需的保护药剂。
性能概述
编号 适用
CBN545345 545345, 545346, 545347
附件
5453
5453型保温壳
编号 适用
CBN545305 545302, 545303, 545305, 545306, 545705, 545706, 545702, 545703
CBN545307 545307
CBN545308 545308
CBN545309 545309
运用图示
截止阀
球阀
止回球阀